MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019

www.ultracross.it

MYLAPS
]
Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso
] -
Minicross 65cc Castel di Sasso (CE) 1,220 km
Seconda Manche 16/06/2019 17:30
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:42:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) Pappadia Antonio
1 17:43:49.450
2 17:45:36.194
3 1:47.764 +1.020 17:47:23.958
4 1:47.836 +1.092 17:49:11.794
5 1:47.517 +0.773 17:50:59.311
6 1:48.592 +1.848 17:52:47.903
7 1:50.593 +3.849 17:54:38.496
(15) Mauriello Vincenzo
1 17:43:55.679
2 17:45:51.861
3 1:57.596 +1.414 17:47:49.457
4 1:57.159 +0.977 17:49:46.616
5 1:57.797 +1.615 17:51:44.413
6 1:59.973 +3.791 17:53:44.386
7 1:59.724 +3.542 17:55:44.110
(13) Trotta Francesco
1 17:43:59.669
2 17:45:56.076
3 1:58.945 +2.538 17:47:55.021
4 1:58.845 +2.438 17:49:53.866
5 2:00.215 +3.808 17:51:54.081
6 1:59.443 +3.036 17:53:53.524
7 2:02.845 +6.438 17:55:56.369
(10) Barra Carmine
1 17:44:05.560
2 17:46:09.265
3 2:04.770 +1.065 17:48:14.035
4 2:05.611 +1.906 17:50:19.646
5 2:05.104 +1.399 17:52:24.750
6 2:04.956 +1.251 17:54:29.706
7 2:05.322 +1.617 17:56:35.028
(112) Martino Antonio
1 17:44:14.279
2 2:13.199 +2.386 17:46:27.478
3 2:12.348 +1.535 17:48:39.826
4 2:12.036 +1.223 17:50:51.862
5 2:10.813 17:53:02.675
6 2:12.837 +2.024 17:55:15.512
(412) Santini Gaetano
1 17:44:22.463
2 2:22.860 +3.635 17:46:45.323
3 2:19.225 17:49:04.548
4 2:20.771 +1.546 17:51:25.319
5 2:22.819 +3.594 17:53:48.138
6 2:25.906 +6.681 17:56:14.044
(6) lannone Giovanni
1 17:44:28.820
2 2:26.577 +2.599 17:46:55.397
3 2:30.806 +6.828 17:49:26.203
4 2:28.391 +4.413 17:51:54.594
5 17:54:18.572
6 2:24.731 +0.753 17:56:43.303

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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